Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022.

Aos vinte e dois dias do mês de julho de 2022, às 15h30min, reuniu-se a Comissão Executiva

designada pela Portaria N° 3.343/2022 de 05 de Julho de 2022, responsável pelo processo seletivo nº

005/2022, para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas, vem por meio deste, divulgar a Classificação

Final do referido Processo Seletivo. O resultado final foi o seguinte:

Classificação N° da Inscrição Nome do Candidato Pontuação:

1º 001 FRANCISCO ATANAZIO TELES 9,50 PONTOS

2º 003 RENAN ZIMBZUSKI ZEMNICZAK 9,25 PONTOS

3º 002 DANRLEI MARCOS SACARDO 7,875 PONTOS

_____________________________________

Odacir Carlos Sartori – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.343/2022

_____________________________________

Tiago Giovani Mingotti – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.343/2022

_____________________________________

Pedro Sbardelotto – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.343/2022

Barão de Cotegipe, 22 de Julho de 2022.

Homologo o referido Processo Seletivo simplificado. Em, 22 de Julho de 2022. Fica revogada

o Processo Seletivo nº 010/2021, pelo fato dos classificados anteriormente não possuir experiência

comprovada no cargo de Operador de Máquinas.

_____________________________________

Vladimir Luiz Farina,

Prefeito de Barão de Cotegipe.